
Zarządzenie Nr 29/2017 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2017 r. - „Wyprawka szkolna". 

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. 
w sprawie szczegółowych warunków^ udziełania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U . poz. 1457) zarządzam, co następuje: 

Usiałam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządov\ego programu pomocy uczniom 
w 2017 r, - „Wyprawka szkolna" do dnia 8 września 2017 r. 

Wzór wniosku o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkól z terenu Gminy Szelków. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 29/2017 Wójta Gminy Szelków z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia terminu 

składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników- i maierialów-

edukacyjnych ŵ  ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. - ..Wyprawka szkolna". 

Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych (Dz. U. poz. 1457) Wójt Gminy ustala termin składania wniosków o udzielenie pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2017r. - ..Wyprawka szkolna". 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

iwfp.ratu Organizacyjnego 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 29/2017 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

W N I O S E K O U D Z I E L E N I E P O M O C Y F I N A N S O W E J NA Z A K U P 

PODRĘCZNIKÓW I MATERIAŁÓW E D U K A C Y J N Y C H 

W R A M A C H R Z Ą D O W E G O P R O G R A M U P O M O C Y U C Z N I O M w 2017 r. 

- " W Y P R A W K A S Z K O L N A " 

uczniowie niepełnosprawni 

Dyrektor 

(nazwa szkoły) 

1. Dane wnioskodawcy 

Imię i nazwisko: 

Adres zamieszkania: 

Telefon: 

2. Dane dziecka 

Imię i nazwisko 

Data i miejsce urodzenia 

Imiona rodziców 

Adres zamieszkania 

Uczeń będzie uczęszczał do klasy (w roku szkolnym 2017/2018) : 

Uczeń posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego nr wydanego przez Poradnię 
Psychologiczno - Pedagogiczną w z dnia 



. 1 . 

Występująca niepełnosprawność u dziecka: 

- slabowidzący*. 

- niesłyszący*. 

- słabosłyszący*. 

- 2 niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim*. 

- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym*. 

- z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją*. 

- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera*. 

- z niepelnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest 

niepełnosprawność wymieniona wyżej*. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla celów związanych 
z Rządowym programem pomocy uczniom w 2017 r. - ..Wyprawka szkolna" zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U . z 2016 r, poz, 922). 

/ miejscowość, data / /czytelny podpis / 
wnioskodawcy (opiekuna prawnego) 

Załączniki: 
Kopia orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego przez publiczną poradnię psychologiczno -
pedagogiczną. 

' niepult^cbne skreślić 


